Questions

ANSWERS TO QUESTIONS

The following answers, deposited with the Clerk of the house, are printed in the official report of debates pursuant to standing order 39:

WENTWORTH COUNTY HEALTH UNIT-FEDERAL ASSISTANCE

Question No. 178-Mr. Reinke:

What assistance is the federal government giving toward the establishment of the new Wentworth county health unit?

Answer by: Hon. Paul Martin (Minister of National Health and Welfare):

Under the national health program the federal government is contributing more than \$18,500 toward the establishment of the new Wentworth county health unit, to help provide full-time public health services for the

residents of the area, approximately 70,000 in number.

SAWMILL, PETAWAWA

Question No. 193-Mr. Hodgson:

- 1. Has the mill at Petawawa, operated by the army, for sawing lumber, been sold?
 2. If so, on what date, and were tenders called?

 - 3. What was the purchase price?
 4. Who was the purchaser?
 - 5. If not, is it for sale?

Answer by: Mr. Dickey, Parliamentary Assistant, for the Minister of Defence Production:

- 1. Yes, by Crown Assets Disposal Corpora-
 - 2. August 2, 1956. Yes.
 - 3. \$2,800.
 - 4. J. H. Gervais, Westmeath, Ontario.
 - 5. See answers to Nos. 1 and 2.